
اردستان از شمال و جنوب تحت تأثیر کروناست
فرماندار اردستان در نشست با خبرنگاران:

حمیدرضا تاملی فرماندار اردســتان در نشست با 
خبرنگاران گفت: اکنون که در آســتانه سال سوم 
خدمت در شهرستان اردستان هستم خدارا شاکرم 
که توفیق خدمت به این مــردم را به اینجانب عطا 
کرد و با پشــتیبانی آیت اله طباطبایی امام جمعه 
اصفهان و نماینده مجلس که همیشه حامی ویاور 
پیشرفت و توسعه شهرستان هستند وبا حمایت های 
استاندار اصفهان و همکاری کارکنان فرمانداری و 
مسوولان اداره های شهرســتان و اصحاب رسانه و 
مردم خوب اردستان توانسته ایم در جهت توسعه 
شهرستان گام برداریم که از همه تشکر می کنم. وی 
خصوص بیماری کرونا و اقدام های انجام شــده در 

شهرستان گفت: در بحث کرونا کشور و شهرستان 
با پدیده ای مواجه شدند که آمادگی لازم را نداشتند 
و تا کنون دســتورالعمل موثری تدوین نشــده و 
نمی توان روی این ویروس نظر قطعی داد که چگونه، 
در چه وضعیــت آب و هوایی و روی چه کســانی 
بیشــتر فعالیت می کند در این راستا هنوز راهکار 
مشخصی وجود ندارد. فرماندار اردستان با بیان اینکه 
اردســتان بادارا بودن ۲۰ درصد نرخ سالمندی در 
استان اصفهان از شــمال و جنوب تحت تأثیر این 
بیماری قرار گرفت و با ورود مردم در نوروز از خارج 
شهرستان، کمبود امکانات بیمارستان، عدم آمادگی 
کادر درمانی، تجمعات و حضور پرشورمردم در پای 
صندوق رأی، وجود دستورالعمل های گوناگون از 
کشور و استان می توانســت بیش از این شهرستان 
را درگیر کند که با تلاش نفس گیر کادر درمانی و 

تشکیل ستاد کرونا توانستیم کارها را بهتر به پیش 
ببریم. تاملی افزود: پیش بینی تا ۴۰۰ نفر تلفات را 
برای شهرستان داشتیم که خوشبختانه مرگ ومیر 
درمنطقه بسیار کمتر اتفاق افتاد هر چند مرگ و میر 
بدلیل پیر بودن جمعیت شهرستان بطور طبیعی 
بالاست ضمنادوران کرونا از سخت ترین دوران کاری 
من است هر چند اعتقادداریم اگر مشکالات وجود 
داشته باشد تلاش بیشتر شده نتیجه بهتری خواهد 
داد، همینطور که در میدان جنگ تلفات وجود دارد 
هنر این است که طوری عمل شود که کمترین تلفات 
را داشته باشــیم و ما در کرونا این هنر را شاهدیم. 
وی اضافه کرد: وضعیت ارتباطی ما با دیگر شهرها 
زیاد است ولی تمام تلاش را کردیم تا این بیماری 
را مدیربت کنیم موفقیــت را مدیون تلاش مردم، 
کادر درمان، بسیج و هلال احمر، نیروهای جهادی 

و دیگردستگاه ها، رسانه ها و کارخانه ها که کمک 
کردند هستیم، ولی نباید پیام عادی شدن به مردم 
داد زیرا احتمــال موج دوم بیمــاری وجود دارد و 
صنعت و معدن باید نظارت های خودرا بیشتر کندتا 
مردم بیشتر دچار مشــکل اقتصادی نشوند و برای 
افرادی که از کرونا متضررشــدند دولت برنامه های 
متنوعی در نظر گرفته نهادهای حمایتی کارهایی 
انجام داده بصورت موردی هم افرادی که بیکار شدند 

تحت پوشش قرار می دهند. 
فرماندار اردستان در خصوص خسارت بارندگی های 
اخیر شهرســتان گفت: پس از ۴۰ سال دومین بار 
است که بارش ها از میانگین بلند مدت بیشتربوده 
برکات آن زیاداســت و میزان خســارت ها بر آورد 
 شــده منتظر تخصیــص اعتبار از طریق اســتان 

هستیم.

استاندار گلستان خبر داد؛

از سرگیری فعالیت هتل های 
گلستان با نصف ظرفیت

گلستان/گروهاستانها: استاندار گلستان 
در جلسه ستاد استانی پیشــگیری و مقابله 
با ویروس کرونا اظهار کــرد: بیش از ۲ ماه از 
تعطیلــی هتل ها و مهمان پذیرهای اســتان 
می گــذرد و در حال حاضر بــا توجه به روند 
کاهشــی شــیوع ویروس کرونا، مقرر شــد 
هتل های مورد تائید علوم پزشــکی و میراث 
فرهنگی، با نصــف ظرفیت اقامتی به فعالیت 
بپردازند و از ارائه سایر سرویس ها بپرهیزند. 
هادی حق شــناس افزود: آموزشــگاه های 
زیر نظر فنــی و حرفه می تواننــد با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی و حضــور نهایتاً ۶ 
کارآموز در هــر کلاس، باز شــوند و به ارائه 

خدمات بپردازند.
 اســتاندار گلســتان بیان کرد: در خصوص 
بازگشــایی رســتوران ها و اماکن ورزشــی 
در هفته هــای آتــی تصمیم گیــری خواهد 
 شــد و اســتان تابع تصمیمات ســتاد ملی

 کرونا است.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای 
شهر شیراز خبر داد؛

اجرای پارک هوشمند 
دوستدار کودک

شیراز/گروهاستانها:رئیس کمیسیون 
هوشمندسازی شورای شهر شیراز، از اجرای 
پارک هوشمند دوستدار کودک در مجموعه 
خلدبرین این کلانشــهر برای نخستین بار و 
در آینــده ای نزدیک خبــر داد. لیلا دودمان 
با اشــاره به تشــکیل دومین جلسه شورای 
سیاســتگذاری »شــیراز، شــهر دوستدار 
کودک« بــا محوریــت زمان بنــدی و ارائه 
طرح ها و برنامه های ادارات و نهادهای مذکور 
در ســال جاری با حضور مدیران شــهری و 
اســتانی، بر اجــرای برنامه هــای مرتبط با 
کــودکان در حوزه شهرســازی و معماری و 
توجه به مولفه های شــهر هوشمند دوستدار 
 کودک از سوی مدیران شهری و متولیان امر 

تاکید کرد. 
دودمان با اشــاره به شرایط پیش آمده ناشی 
از بیماری کرونا، اضافه کرد: مهم ترین مزیت 
برنامه شهر دوستدار کودک در شیراز، وفاق و 

همدلی همه متولیان امر است.

کوتاهازاستانها
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استان ها
Provinces9 فرمانده انتظامی هرمزگان: 

قاتل متواری در بندرعباس 
شناسایی و دستگیر شد

بندرعباس/گروهاستانها:فرمانده انتظامی 
هرمزگان گفت: با هوشیاری و تلاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی هرمزگان فردی که اقدام به قتل و 
دفن برادر خود کرده بود، شناسایی و دستگیر 
شد. سردار غلامرضا جعفری گفت: در پی وقوع 
یک فقره درگیری خانوادگی در منزل شخصی 
به هویت معلوم در ۱۴ اردیبهشــت ماه و قتل 
یکی از اعضا خانــواده در بندرعباس، موضوع 
دستگیری قاتل یا قاتلان در دستور کار پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی به محل وقوع حادثه 
در یکی از محلات بندرعباس اعزام و پس از دق 
الباب، صاحب منزل به هویت معلوم دستگیر و 
به پلیس آگاهی انتقال دادند که متهم علیرغم 
انکار اولیه در بازجویی تخصصی به عمل آمده 
 لب به اعتراف گشوده و به قتل برادر بزرگ تر خود

 اعتراف کرد.
 این مقام انتظامی هرمزگان اظهار داشت: متهم 
در ادامه تحقیقات در خصوص نحوه وقوع قتل 
معترف شد در روز حادثه پس از خوردن افطاری 
با برادرش درگیر شــده چون مقتول مشروب 
خورده بود و به خاطر گرفتن پول با مادرش بحث 
کرده و قصد کتک زدن او را داشــته وی هم که 
شاهد این درگیری بوده با عصبانیت به سمت او 
حمله ور شد و با گرفتن گلوی برادرش او را به قتل 
رسانده و به خاطر حفظ آبروی خانواده جسد او 
را به روستای پدری اش برده و بدون طی مراحل 
قانونی دفن کرده است. وی گفت: متهم دستگیر 
شده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

خبرویژه

کنترلورودیوخروجیهایدیلمهمدلیدرخدمترسانیصادقانه،شعارکارکنانشرکتگاز
تبریز/مریمعبدالعلیزاده:مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: همدلی در خدمت رسانی صادقانه، شعار 
کارکنان در اجرای امور محوله خواهد بود. ســیّدرضا رهنمای توحیدی گفت: به رغم درگیری جامعه با بیماری کرونا، در کنار 
مدیریت این بیماری، خدمت رسانی به مردم شریف استان، کماکان با همدلی و پایش مستمر برنامه های کاری در سال جهش 

تولید، بصورت جدّی و صادقانه تداوم خواهد داشت. 
وی ضمن تأکید بــر حفظ ارزش های نظام خدمت رســانی به مردم و حفظ کرامت انســانی توســط مجموعــه توانمند گاز 
 اســتان، افزود: ســال کاری با تأکید بــر الزامــات حقوق شــهروندی و رعایــت مســؤولیت های اجتماعی رونــق خواهد 

گرفت. 

بوشهر/گروهاستانها: استاندار بوشهر گفت: با توجه به خیز دوباره کرونا در استان خوزستان، کنترل و تب سنجی ورودی و خروجی 
دیلم با همکاری هلال احمر و نیروی انتظامی انجام شود و مردم شمال استان نیز از ترددهای غیرضروری به این استان خودداری کنند. 
عبدالکریم گراوند در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا در استان بوشــهر عنوان کرد: مردم استان همچنان پروتکل های بهداشتی و 
فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند تا شاهد کاهش موارد ابتلا به کرونا باشیم. وی در مورد وضعیت بازگشایی مدارس در استان گفت: 
بر اساس تصمیم ستاد ملی مدارس از روز شنبه باز هستند اما حضور دانش آموزان اختیاری بوده و اجباری نیست و در این زمینه خانواده ها 
دغدغه ای نداشته باشند. وی تاکید کرد: ظرف ۴8 ساعت آینده بودجه موجود در حساب بانکی مشترک بین دانشگاه علوم پزشکی و اتاق 

بازرگانی به حساب دانشگاه علوم پزشکی بوشهر برای تکمیل بیمارستان شهدای هسته ای واریز شود.
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